“ Espectdculos Culturales y Sociales” para la “AGENDA CULTURAL, ARTISTIC A 
Y DEPORTIVA PARA EL RESCATE CULTURAL Y TRADICIONAL A CONMEMORARSE 
EL CENTESIMO OCTAVO ANIVERSARIO DE PARROQUIALIZACION DE SOLANO, 
CANTON DELEG, PROVINCIA DEL CANAR 2024” Por un valor ($ 2,130.00) DOS 
MIL CIENTO TREINTA CON 00/100"

Mediante certificacibn presupuestaria GADPC-GF-CERTIFICACION- N° 368 , de 
fecha 3 de julio de 2024, suscrito por la Directora Financiera, quien indica que 
en la partida presupuestaria y economica N° 530.205.008, correspondiente al 
ejercicio econdmico 2024, existe disponibilidad presupuestaria y econdmica, 
por un valor referencial de $ 1.500,00 (MIL QUINIENTOS DOLARES CON 00/100), 
que permitird realizar el convenio de cogestidn concurrente para 
transterencia de permita financier parte del proyecto “AGENDA CULTURAL, 
ARTISTICA Y DEPORTIVA PARA EL RESCATE CULTURAL Y TRADICIONAL A 
CONMEMORARSE EL CENTESIMO OCTAVO ANIVERSARIO DE

[...]

del sistema de pagos interbancarios del sector publico SPI-SP, la orden 
de pago, el comprobante de retencion y otros documentos legales 
pertinentes.

• El Informe del administrador del convenio designado por el GAD 
parroquial de SOLANO deberd contener el detalle del cumplimiento de

Realizar el aporte de 2.130,00 ( DOS MIL CIENTO TREINTA DOLARES CON 
00/100), para rescatar mantener y fomentar la culture, el arte y el deporte en 
la parroquia SOLANO y sus comunidades a traves del proyecto denominado: 
“AGENDA CULTURAL, ARTISTICA Y DEPORTIVA PARA EL RESCATE CULTURAL Y 
TRADICIONAL A CONMEMORARSE EL CENTESIMO OCTAVO ANIVERSARIO DE